
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C2E791-1D54-4961-BDA2-D0B946409424. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 184 677,00 22 030,00 3 206 707,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 950 274,00 21 148,00 1 971 422,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 947 274,00 21 148,00 1 968 422,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 442,00 882,00 14 324,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 442,00 882,00 14 324,00 

Razem: 14 835 200,55 22 030,00 14 857 230,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C2E791-1D54-4961-BDA2-D0B946409424. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 172 677,00 22 030,00 3 194 707,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 947 274,00 21 148,00 1 968 422,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 947 274,00 21 148,00 1 968 422,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 442,00 882,00 14 324,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 442,00 882,00 14 324,00 

Razem: 4 045 823,23 22 030,00 4 067 853,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C2E791-1D54-4961-BDA2-D0B946409424. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 477 018,30 0,00 3 477 018,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 758 600,07 0,00 2 758 600,07 
  4260 Zakup energii 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 -3 000,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 400,00 -3 000,00 19 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 040,00 0,00 95 040,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 040,00 0,00 80 040,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 640,00 1 555,50 12 195,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -555,50 4 944,50 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 622 970,89 0,00 3 622 970,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 497 744,80 0,00 2 497 744,80 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 018,00 3 000,00 40 018,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 150,00 -1 000,00 44 150,00 

855   Rodzina 3 232 049,00 22 030,00 3 254 079,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 948 624,00 21 148,00 1 969 772,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 930 874,00 20 817,00 1 951 691,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 115,00 331,00 12 446,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 201 158,00 0,00 1 201 158,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 350,00 578,30 45 928,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 562,00 -578,30 78 983,70 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 942,00 882,00 14 824,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 942,00 882,00 14 824,00 
Razem: 15 232 028,40 22 030,00 15 254 058,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C2E791-1D54-4961-BDA2-D0B946409424. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 77/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 172 677,00 22 030,00 3 194 707,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 947 274,00 21 148,00 1 968 422,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 930 874,00 20 817,00 1 951 691,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 115,00 331,00 12 446,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 143 636,00 0,00 1 143 636,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 440,00 578,30 16 018,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 072,00 -578,30 75 493,70 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 442,00 882,00 14 324,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 442,00 882,00 14 324,00 
Razem: 4 045 823,23 22 030,00 4 067 853,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C2E791-1D54-4961-BDA2-D0B946409424. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 21 148,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.20.52.2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku., zwiększone środki przeznacz
się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

2. Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 882,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada z 2020 roku., zwiększone środki
przeznacz się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne.

Dochody zlecone
1. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 21 148,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.20.52.2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku., zwiększone środki przeznacz
się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

2. Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 882,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada z 2020 roku., zwiększone środki
przeznacz się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01010 – dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.
2. Dział 754 rozdział 75412 - dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.
3. Dział 801 rozdział 80101 - dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.
4. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 21 148,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.20.52.2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku., zwiększone środki przeznacz
się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

5. Dział 855 rozdział 85502 – dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości
przewidywanego wykonania.

6. Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan wydatków o kwotę 882,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada z 2020 roku., zwiększone środki
przeznacz się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne.

Wydatki zlecone
1. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 21 148,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C2E791-1D54-4961-BDA2-D0B946409424. podpisany Strona 1



Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.52.2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku., zwiększone
środki przeznacz się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu
realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

2. Dział 855 rozdział 85502 – dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości
przewidywanego wykonania.

3. Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan wydatków o kwotę 882,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 411/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada z 2020 roku., zwiększone
środki przeznacz się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C2E791-1D54-4961-BDA2-D0B946409424. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

